
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

23.06.2023                    р.п. Старая Майна                  №      22 

 

О согласовании документов о 

присвоении Почетного звания 

Ульяновской области «Почет-

ный работник» в сфере жилищ-

но-коммунального хозяйства 

Емельянову В.Г. 

 

 

 

В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.12.2022 № 143-

ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные доку-

менты о присвоении Почетного звания Ульяновской области «Почетный ра-

ботник» в сфере жилищно-коммунального хозяйства Емельянову Валерию 

Геннадьевичу генеральному директору общества с ограниченной ответствен-

ностью «Водстрой», за долголетний труд в отрасли, высокий профессиона-

лизм и добросовестное исполнение должностных обязанностей, Совет депу-

татов муниципального образования «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать документы о присвоении Почетного звания Ульянов-

ской области «Почетный работник» в сфере жилищно-коммунального хозяй-

ства  Емельянову Валерию Геннадьевичу. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципаль-

ного образования Старомайнский район» Ульяновской области от 21.02.2023  

№5 «О согласовании документов о присвоении почетного звания «Заслужен-

ный работник жилищно-коммунального хозяйства Ульяновской области» 

Емельянову В.Г.». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmаina.com). 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                         Н.В.Овечкина 


